
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5» 

ПРИКАЗ 

26.08.2020 г. №102/3 

«О проведении регулярного обеззараживания воздуха 
с использованием оборудования по обеззараживанию 
воздуха и проветривания помещений в учреждении» 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологичесие требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», в целях предупреждения распространения 
новой коронавирусной инфекции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за регулярное проведение и обеззараживания 
воздуха во всех помещениях МБОУ «Сивохинская СОШ № 5» с использованием 
оборудования по обеззараживанию воздуха в соответствии с графиком режима 
работы учреждения заведущего хозяйством Кузнецову Т. В. »* 

2. Проводить уборщикам производственных и служебных помещений 
закреплённых за кабинеты и иные помещения школы, регулярное обеззараживание 
воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривание 
помещений в соответствии с графиком режима работы МБОУ «Сивохинская СОШ № 5». 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведущего хозяйством 
Кузнецову Т. В. 


